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企业手机银行是中
国工商银行为对公客户
打造的移动金融服务平
台，对公客户可通过企业
手机银行快捷办理账户
管理、转账汇款、指令授
权、资产分析、定期存款、
通知存款、理财、融资、对
账、电子回单、网点预约
等金融服务，并可体验到
7x24小时智提醒、手势密
码快捷登录、安全设备管
理、登录记录查询等便捷
的辅助功能。

功能简介
暖心服务助您轻松启

程：体验多场景支付便捷；
线上申请线下办理，实时
查看进度，提高办理效率；
在线变更账户信息，提升
用户更新账户信息的便利
性和使用体验；智能客服
随时随地有问必答，做您
的“贴心秘书”。

安心功能为您保驾
护航：融安 e 信 7 大功能
让资金安全无死角；U盾
最高管理权限一手掌握；
人脸、指纹、手势等多种
生物识别验证，全面提升

安全级别。
省心产品帮您省心

省力：法人理财产品种类
充足，收益直观可见；投
资业务品类丰富；随心定
制工银信使内容，提醒服
务智能贴心。

爱心普惠为您雪中
送炭：经营快贷线上办
理、循环额度；以优质房
产抵押申请 e 抵快贷，线
上操作、即时到账；网上
票据池质押融资提升存
量票据流动性。

特色优势
①登录三合一，安全

有保障：U 盾/手机号/卡
号多方式登录，安全设备
绑定，全渠道登录记录，异
常登录提醒、远程签退，保
障资金安全无忧。

②机灵小助手，贴心
小秘书：7x24小时在线服
务，轻松追踪流程进展，待
办工作登录唤醒，信息管
理贴心小秘书。

③高效授权、账户
管家、四合一汇款、轻松
理财：企业电子渠道指
令批量快速授权；账户

详情清晰明了，明细信
息可视化分析；转账汇
款合而不繁，理财产品
灵活购买，掌上的金融
服务平台。

客户端下载登录
客户可通过中国工商

银行门户网站或在手机应
用商店搜索下载。iphone
客户端可通过 AppStore
应用软件商店、Android
或鸿蒙客户端可通过系
统自带应用商店，输入

“工行企业手机”等关键
字搜索工行企业手机银
行客户端程序，下载安装
后使用。

更多详情请通过“工
商银行泉州分行”微信公
众号或工商银行泉州分行
辖属营业网点了解。

工行企业手机银行 您的办公好助手

海都讯（记者 田米
实习生 熊智祥 文/图）
这个时 候 最 美 是 什 么
花？当然是凤凰花。这
几天，记者走访了泉州
市区凤凰花开的多个观
赏点。

市区开元寺东塔前、
三朝巷、五堡街、金山公
园、笋江公园等区域，凤
凰树都已进入盛花期，枝
头一片艳红，与绿叶相映
成趣。大朵大朵的凤凰
花一团团、一簇簇地绽
放，色彩艳丽，热情洋溢，
远远望去仿佛燃烧着的
火烧云一样，深受路过的
市民喜欢。

“这花开得真红，好
特别的树，红是红，绿是
绿。”五堡街鲤城实验小
学的黄同学边看着凤凰
花，边和同学一起走过学
校的天桥，准备下课回
家。他说自己上六年级
了，还没好好地看看这棵
树就要毕业了，他希望自
己能够在泉州七中上初
中，距离小学校园更近一
些，他很喜欢这所小学。

鲤城实验小学边上
这棵凤凰树，足有三层楼
高，枝头、地上火红一片，

不 时 还 有 蜜 蜂 飞 来 采
蜜。巨大的花冠上开满
了火红的花朵，娇艳欲
滴，景观甚为壮美。

每到下午四五点钟，
放学铃声响起，学生们冲
出学校，奔向站在树下等
待他们的家长，从学校二
楼的人行天桥看下去，欢
乐的人群和美丽的凤凰
树形成了一幅幅美丽的
画面，非常温馨。

而开元寺的凤凰花，
则特别受到市民、游客喜
爱。很多游客在这里拍
照，还有一些人在树下跳
舞，为这里的风景增添一
道融合之美。

“走近看，好漂亮啊，
凤凰花有五片花瓣，四片
是火红色，还有一片粉红
色的花瓣上，点缀着红色
脉络，恰似凤凰的羽冠。”
吴女士跟朋友路过西街
三朝巷，因为凤凰花停住
了脚步，和朋友们拍起了
照片。

记者了解到，除了这
几个地方外，市区的西
湖公园等地，也都能欣
赏到凤凰花。如果天气
好，凤凰木的开花季将
持续到 7月。

花开满枝 绚染初夏
又是一年凤凰花开，别忘了去泉州拍照打卡

海都讯（记者 柳小玲
通讯员 洪坤泽 陈再聪
文/图） 5月 24日，台湾林
氏宗亲会一行近百人来到
泉州市泉港区开展祭祖之
旅，这是受疫情阻隔后，台
湾林姓宗亲首次前来寻根
谒祖。

当天，在泉港涂岭镇九
龙岗“闽林始祖”陵墓——
晋安郡王林禄之墓前，两
岸林氏同胞诵经点香，
向先祖鞠躬行拜谒礼，
用最虔诚的情感和传统
的仪式，缅怀先祖、祈求
保佑、感恩追始，建设同
根同脉两岸共同精神家
园。

“能相聚在祖先陵寝，
两岸宗亲一起祭祖，是因
为我们身上有着共同的血
缘，骨子里有着相同的基
因。无论走到哪里，我们
都是血脉相连、手足同根
的一家人。”台湾林氏宗亲
会乡亲纷纷表示，希望两
岸能常态往来、加强民间
交流，增进两岸同胞的深

厚情谊。
据了解，此次朝拜林

禄公入闽这支林氏又称晋
安林氏，入闽1600多年，其
后代遍布今福建、广东、台
湾、广西及东南亚一带，堪
称林氏第一旺族。数据统
计，林姓居民在台湾有近
200万人，姓氏人口数位居
第二，仅次于陈姓。

台湾林氏宗亲 回乡寻根谒祖

凤凰花的花语是“热情、青春、离别、思念”，代表了
朋友之间浓厚的情谊。

因为开在五六月，正是莘莘学子挥别母校之时，一
首《凤凰花开的路口》唱出了青春学子对同窗之情的珍
重，对芳华岁月的眷恋。

凤凰花又名凤凰树、金凤、火凤凰、洋楹、红花楹，
凤凰花是马达加斯加国花、国树，凤凰花也是汕头、台
湾台南的市花，是厦门的市树。

凤凰木为热带植物，原生非洲马达加斯加，在台
湾、海南、云南、广东、广西、福建等地均有分布。野外
属濒危物种，目前已由人工引种栽培，被广泛栽种为观
赏树。

凤凰花花语：思念

□相关链接

泉州市区天气预报
26日 多云转阴 22℃~31℃
27日 多云转晴 24℃~31℃
厦门市区天气预报
26日 多云转阴 23℃~30℃
27日 多云 24℃~30℃
漳州市区天气预报
26日 多云转小雨 23℃~31℃
27日 多云 23℃~32℃

开元寺东塔前盛放的凤凰花
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体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：938414元。
1119752.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月

24日，逾期作弃奖处理。
第 23136期开售时间：2023年 5

月 25日 20：10：00。止售时间：2023
年5月26日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23135期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日

本期开奖号码：03+04+11+23+24+25+28 09
本期出球顺序：23+04+11+24+28+03+25 09

中国体育彩票福建31选7第23135期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日

本期开奖号码：03+04+11+23+24+25+28 09
本期出球顺序：23+04+11+24+28+03+25 09

本期销售金额：778824元。
499716.04元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年7

月24日，逾期作弃奖处理。
第 23136期开售时间：2023

年 5月 25日 20：10：00。止售时
间：2023年5月26日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
2注

33注
140注

3227注
23048注

单注奖金
0元

8339元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第23135期开奖公告

开奖日期：2023年5月25日 本期开奖号码：4 6 7
本期全国销售金额 47316834元，本省（区、

市）销售金额911206元。
8817455.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7月 24日，逾期

作弃奖处理。
第 23136 期开售时间：2023 年 5 月 25 日

21：10：00。止售时间：2023年5月26日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

72注
72注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

7200000元
7200000元

中国体育彩票排列5第23135期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日
本期开奖号码：4 6 7 3 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20791332元。

129474415.92 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 7月 24日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建22选5第23135期开奖公告

开奖日期：2023年5月25日
本期开奖号码：02+06+14+15+18
本期出球顺序：14+18+02+15+06

本期销售金额：108120元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年7月24日，逾期作弃奖处理。
第 23136期开售时间：2023年 5月 25日 20:10:00。

止售时间：2023年5月26日20:00:00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
5注

197注
3053注

单注奖金
4962元

50元
6元

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
16743注

0注
65996注

本地
中奖注数

478注
0注

1002注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建36选7第23057期开奖公告
开奖日期：2023年5月25日

本期开奖号码：03+14+15+16+24+27+29 21
本期出球顺序：29+24+14+16+27+15+03 21

本期销售金额：887186元。
57310831.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 7

月24日，逾期作弃奖处理。
第 23058期开售时间：2023

年 5月 25日 20：10：00。止售时
间：2023年5月27日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

10注
18注

407注
493注

10781注
0注

单注奖金

0元
0元

3396元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
107注
945注

1297注
257注
10注
0注

36注
800注

0注
0注
0注
0注

22注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元


